
2008.06.18. 10:41:00        H:\Users\Szaztizenharom\bzs\Közlöny 4\2008 május-június\rendeletek\rendeletek 27-42 2008. (VI. 
10.).doc        dr. Bendli Attila        7/21 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
31/2008. (VI. 10.)  

önkormányzati rendelete 
az állatok tartásáról szóló – többször módosított – 3/1993. (II. 05.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §. (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az állatok tartásáról szóló – többször módosított – 3/1993. (II. 05.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 16. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„/1/ Keltetőgép üzemeltetése – amennyiben a keltetést követően nincs előnevelés - a IV. 
övezetben engedélyezett. A baromfikeltető üzemeltetéséhez a külön jogszabályban 
meghatározott6 hatóság7 engedélye szükséges.” 

 
2. § 

 
A R. 21/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„/1/ A közterületen őrizetlenül hagyott eb befogásáról, őrzéséről8 a Városgondnokság által 

megbízott szervezet9 intézkedik. A tulajdonos a költségek megtérítésével az ebet kiválthatja. 
A megbízott szervezet a befogástól számított két hét elteltével az ebet értékesítheti, vagy a 
külön jogszabályban10 meghatározott feltételek teljesülése esetén az állat életének szakszerű 
kioltásáról a külön hatóságon11 keresztül intézkedhet.” 

 
3. § 

 
E rendelet 2008. július 1. napján lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2008. június 5. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 

                                                 
6 Az egyes állatok szaporításának, a szaporítóanyag felhasználásának, valamint behozatalának és kivitelének 
állat-egészségügyi feltételeiről zóló 61/2002. FVM rendelet 4. § (1) bekezdés. 
7 A Somogy Megyei Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi 
Igazgatósága. 
8 Állatmenhely: 7400 Kaposvár, Zaranyi utca 1. 
9 Phillip Természet és Állatvédő Egyesület 
10 Az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény. 
11 A Somogy Megyei Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi 
Igazgatósága. 




